
poř. číslo  jméno a přijmení oddíl / bydliště nar. čas

předškolní děti 100 m 2008 a mladší
1. 3 Barbora Stodolová Sokol Židenice 2008 0:20
2. 5 Pavlína Sladká Sokol Židenice 2008 0:21
3. 2 Jolana Janoušková Sokol Židenice 2008 0:22
4. 1 Eliška Hladká Sokol Bílovice nad Svitavou 2009 0:29
5. 6 Johana Grundová Bílovice nad Svitavou 2009 0:32
6. 4 Bruno Bauer Sokol Židenice 2010 0:44

Nejmladší žactvo 1 360 m (zelený) 2006–2007
1. 76 Jakub Štyks Sokol Bílovice nad Svitavou 2006 1:44
2. 51 Šarlota Bauerová Sokol Židenice 2007 1:45
3. 72 Karolína Janoušková Sokol Židenice 2006 1:50
4. 62 Adam Klímek TJ Pozořice 2007 1:54
5. 59 Adam Marek TJ Pozořice 2007 1:56
6. 74 Andrea Topinková TJ Pozořice 2006 2:03
7. 53 Šimon Cikánek Sokol Bílovice nad Svitavou 2007 2:20

Nejmladší žactvo 2 530 m (modrý) 2004–2005
1. 99 Barbora Alexová Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 3:05
2. 62 Jindřich Osolsobě AK AHA Vyškov 2006 3:06
3. 75 Mario Hajzler AK AHA Vyškov 2004 3:07
4. 61 Ludmila Horáková TJ Oslavany 2004 3:14
5. 70 Barbora Novotná TJ Oslavany 2005 3:23
6. 65 Jan Kokojan Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 3:23
7. 72 Jindra Sladký Sokol Židenice 2005 3:26
8. 89 Adam Zipfel Biatlon Vyškov 2004 3:36
9. 60 Karolína Hladká Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 3:38

10. 66 Zbyněk Chaloupka Brno 2005 3:50
11. 54 Jan Liška Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 3:51
12. 74 Adam Žaloudek TJ Pozořice 2005 3:51
13. 59 Anita Cikánková Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 3:55
14. 73 Jakub Toman Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 4:05
15. 52 Kateřina Kučerová Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 4:12
16. 76 Julie Zichová Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 4:13
17. 64 Anna Stodolová Sokol Židenice 2005 4:15
18. 53 Jana Kokojanová Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 4:46
19. 51 Marie Jonášová Sokol Bílovice nad Svitavou 2005 5:09

Přípravka – děvčata 530 m (modrý) 2002–2003
1. 51 Zuzana Zádrapová Žebětín 2003 2:57
2. 66 Tereza Obořilová Moravec - Benešov 2002 3:01
3.

Přípravka – chlapci 850 m (červený) 2002–2003
1. 66 David Ježek VSK Univerzita Brno 2003 4:11
2. 51 Milan Chaloupka VSK Univerzita Brno 2002 4:12
3.

místo: lesní cesty v Palackého údolí, Bílovice nad Svitavou

13. dubna 2013 od 9:00
Jarní běh - 28. ročník

TJ Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky, pořádal

Strana 1/3 Web: behy.bilovice.info



13. dubna 2013 od 9:00
Jarní běh - 28. ročník

Mladší žákyně 850 m (červený) 2000–2001
1. 73 Michaea Kieslová Sokol Bílovice nad Svitavou 2000 4:29
2. 74 Daniela Horáková TJ Oslavany 2001 4:46
3. 54 Tatiana Saviola Sokol Bílovice nad Svitavou 2001 5:03

Mladší žáci 1120 m (2x modrý) 2000–2001
1. 73 Sebastian Hajzler AK AHA Vyškov 2000 5:54
2. 74 Jiří Osolsobě AK AHA Vyškov 2001 6:19
3. 54 Matěj Haumer Biatlon Vyškov 2000 6:27
4. 64 David Dvořák AK AHA Vyškov 2000 7:04

Starší žákyně 1120 m (2x modrý) 1997–1998
1. 52 Dagmar Dvořáková Biatlon Vyškov 1998 5:57
2. 53 Anežka Mezerová Sokol Bílovice nad Svitavou 1998 7:25
3.

Starší žáci 2,6 km (3x červený) 1997–1998
1. 64 Jan Osolsobě AK AHA Vyškov 1998 11:44
2. 53 Jan Vařeka Biatlon Vyškov 1998 16:00
3.

Dorostenky 2,6 km (3x červený) 1996–1997
1. 64 Kateřina Lišková Sokol Bílovice nad Svitavou 1997 15:02
2. 52 Denisa Hubáčková AK AHA Vyškov 1996 15:53
3. 73 Barbora Alexová Sokol Bílovice nad Svitavou 2004 16:52
4. 74 Anežka Mezerová Sokol Bílovice nad Svitavou 1998 16:55
5. 54 Kristina Osolsobě AK AHA Vyškov 1996 18:05

Dorostenci 3,4 km (4x červený) 1996–1997
1. 76 Jan Haumer Biatlon Vyškov 1996 19:13
2.
3.

Ženy (juniorky až veteránky) 6 km (7x červený) 1995 a starší
1. 1 Tereza Procházková Ořechov 1990 36:36
2. 4 Lenka Suráková AK AHA Vyškov 1990 37:02
3. 2 Alžběta Sedláčková Brno 1978 43:27
4. 7 Dita Hořínková Střelka Brno 1994 47:52
5. 5 Jana Bauerová Sokol Židenice 1974 54:41

Strana 2/3 Web: behy.bilovice.info



13. dubna 2013 od 9:00
Jarní běh - 28. ročník

Muži (junioři až veteráni) 6 km (7x červený) 1995 a starší
1. 53 Jiří Němeček AK AHA Vyškov 1982 27:33
2. 52 Petr Balcar Střelka Brno 1985 28:13
3. 74 Jiří Hajzler AK AHA Vyškov 1963 29:40
4. 75 Ivan Veškrna Brno 1983 30:54
5. 54 Miroslav Kačín Kanice 1979 31:40
6. 61 Martin Šerák Sokol Bílovice nad Svitavou 1978 32:18
7. 59 Karel Sklenář Bílovice nad Svitavou 1980 35:03
8. 64 Ondřej Zámečník Brno 1987 35:20
9. 73 Vladimír Haumer Biatlon Vyškov 1971 36:37

10. 76 Martin Bauer Sokol Židenice 1976 41:38

Počasí: jasno, teplota 6°C (start) až 12°C (závěr)
Terén: mimo zpěvněné cesty podmáčený, místy kluzký
Počty: Startovalo 66 závodníků(-ic), 2 závodnice startovaly ve dvou kategoriích.

Startující reprezentovali 12 sportovních organizací a 2 obce.

Shrnutí: Nebyl vznesen žádný protest a žádný sportovec se nezranil.

Igor Cívka, jr.
ředitel závodů  

Děkujeme všem sponzorům:
Sanasport – Vše pro zdravý sport
MiPoN, s. r. o. – Ponožky z Moravského krasu
Českomoravská stavební spořitelna, a. s.
Neroli, s. r. o. – Dárky pro celou rodinu
Trusted Network Solutions, s. r. o.  – bezpečnost IT
Potraviny Lefner, Bílovice nad Svitavou

EXPIstudio, s. r. o.  – Kompletni reklamní služby
a dalším drobým dárcům

Web běhů: behy.bilovice.info

Strana 3/3 Web: behy.bilovice.info


